
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Temeljem članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18 i 30/18-pročišćeni tekst), Župan Istarske županije dana 
26. ožujka 2019. godine donosi 
 

O D L U K U 
o ispravci Odluke o I. Izmjenama i dopunama planu nabave 

 Istarske županije u proračunskoj 2019. godini 
 

 
Članak 1.  

 
U Odluci o I. Izmjenama i dopunama planu nabave Istarske županije u proračunskoj 2019. 
godini, KLASA: 406-01/19-01/10, URBROJ: 2163/1-01/8-19-06 od 22. ožujka 2019. godine 
ispravlja se naziv odluke tako da ispravno glasi: „Odluka o II. Izmjenama i dopunama Plana 
nabave Istarske županije u proračunskoj 2019.“ 
 

Članak 2. 
 
U članku 1. ispravlja se  tekst: „U Odluci o  Planu nabave Istarske županije u proračunskoj 
2019. godini KLASA: 406-01/18-01/04; URBROJ: 2163/1-01/8-18-02 od 10. siječnja 2018. 
g., tako da ispravno glasi:  
 
„ U Odluci o Planu nabave Istarske županije u proračunskoj 2019. godini, KLASA: 406-
01/19-01/10, URBROJ: 2163/1-01/8-19-02 od 17. siječnja 2019. g., i KLASA: 406-01/19-
01/10, URBROJ: 2163/1-01/8-19-04 od 20. veljače 2019., članak 1. mijenja se i glasi:“ 
 
 

Članak 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a proizvodi pravni učinak od istoga dana od 
kojega proizvodi pravni učinak odluka iz članka 1. koja se ispravlja. 
 
 
 
KLASA: 406-01/19-01/10 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-08 
Pula, 26. ožujka 2019. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 

ŽUPAN 
mr. sc. Valter Flego 

 
 
Dostaviti: 
1. Upravni odjel za proračun i financije,  

Odsjek za proračun, plansko analitičke poslove i javnu nabavu, 
2. Pismohrana, ovdje 

 


		2019-04-02T09:44:58+0200
	Istarska županija
	eUprava




